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Urząd pracy zaprasza na Dni Otwarte Funduszy
Europejskich
2024-05-08

 

W piątek (10 maja) w Powiatowym Urzędzie Pracy w Piasecznie odbędą się
Dni Otwarte Funduszy Europejskich. Wydarzenie adresowane jest do osób,
które m.in. planują skorzystać z unijnego dofinansowania lub szukają pracy
w Polsce czy za granicą. Specjaliści oraz lokalni pracodawcy będą dostępni
w godz. 10.00–12.00.

1 maja br. minęło 20 lat członkostwa Polski w Unii Europejskiej. Z tej okazji
Powiatowy Urząd Pracy w Piasecznie organizuje Dni Otwarte Funduszy Europejskich.
Odbędą się one już w najbliższy piątek (10 maja) w godz. 10.00–12.00 w
sali konferencyjnej PUP-u przy ul. Czajewicza 2/4.

Cele wydarzenia
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Celami wydarzenia są m.in. przybliżenie zrealizowanych przez Powiatowy Urząd
Pracy w Piasecznie projektów współfinansowanych z funduszy europejskich oraz
poinformowanie mieszkańców o obecnie dostępnych formach wsparcia. Chodzi o
pomoc w ramach projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu
Społecznego Plus – Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021–2027, oś priorytetowa
6 Działanie 6.1 – Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych pn. „Aktywizacja
zawodowa osób bezrobotnych w powiecie piaseczyńskim”.

Oferty pracy z różnych branż
Ponadto na osoby bezrobotne, poszukujące pracy, a także cudzoziemców,
mieszkających na terenie powiatu piaseczyńskiego, czekać będą pracodawcy, którzy
zaprezentują oferty pracy z różnych branż. Będą to: Areszt Śledczy, Benitex Beata
Radkiewicz, Dino Polska S.A., Jeronimo Martins S.A., Maczfit Food, Pac-Sol S.C., PZU
Życie S.A., Reko-Klima Sp. z o.o. Na wydarzeniu nie zabraknie też przedstawicieli
UNHCR Poland. Dodatkowo pracownicy urzędu przekażą odwiedzającym informacje
na temat usług i instrumentów rynku pracy, a osobom zainteresowanym podjęciem
zatrudnienia za granicą zostaną przedstawione niezbędne informacje oraz oferty z
krajowej bazy sieci EURES. Więcej informacji dostępnych jest na stronie
internetowej: piaseczno.praca.gov.pl. 
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